

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

| | |
|--|---|
| Dodávateľ: U – HS, združenie Pavel Hazucha, Juraj Francisty Vojtech Petrán, Milan Čiampor v zastúpení: Pavel Hazucha Malachovská 185 974 05 Banská Bystrica | Faktúra číslo: 2015019 IČO: 40 089 053 IČ.DPH: SK1037463603 reg.č.: 601-18806 ŽR |
| Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu: 2623782087/1100 IBAN SK 8811000000002623782087 Konšt.symbol: 308 Var.symbol: 2015019 | Odberateľ: MBB a.s. ČSA č. 26 Rudohorská č. 27 974 01 Banská Bystrica IČO: 36 03 92 25 DIČ: 2020093504 IČ:DPH SK2020093504 číslo účtu: 2624782580/1100 OR OS Banská Bystrica oddiel Sa, vložka č. 601/S bez dane: CF HZ - objednávka: Forma úhrady: PP Deň odoslania: 16.1.2015 Deň plnenia: 14.1.2015 Splatnosť: 30.1.2015 |

MBB a.s.
 ČSA 26, Banská Bystrica

Došlo: **19-01-2015**

Číslo: **96/2015**

| Obj. číslo | Množ. | Cena/jed. | Cena s daňou/jed. | Predaj |
|---|-----------------|------------|-------------------|---------------|
| Označenie dodávky | | | | DPH |
| Fakturujeme Vám výmenu vodomerov TÚV a SV. V prílohe Vám zasielame protokoly o výmene vodomerov. | | | | |
| práca: | 7ks | x | 11,62 | 81,34 |
| materiál: | vodomer TUV 4ks | 1ks | x 11,45 | 45,80 |
| | vodomer SV 3ks | 1ks | x 11,45 | 34,35 |
| Spolu bez DPH: | | | | 161,49 |
| SADZBA | PREDAJ | DPH | | |
| 0% | 161,49 | 0.00 | | 161,49 |
| 20% | 161,49 | 32,30 | | 32,30 |
| Spolu s DPH: | | | | 193,79 |
| Zaokrúhlenie: 0.00 | | | | 193,79 |
| Úrok z omeškania = 0,100% | | | | |

Ú-HS združenie
 P. Hazucha, J. Francisty, M. Čiampor, V. Petrán,
 v zastúpení P. Hazucha
 Malachovská cesta 185
 974 05 Banská Bystrica
 Tel.: 048 4104420 HS: 0903 903 878
 Mob: 0903 523 273

pečiatka a podpis